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APELLIDO Y NOMBRE/S

ABALLAY EDGARDO ARTEMIO
AGUERO VERA LUCAS GASTON
AGUILAR CLAUDIA VANESA
ALAMO BARBARA FERNANDA
ALANIZ DANIELA PAOLA
BARNETCHE SILVIA PATRICIA
BUSTOS HECTOR FERNANDO
CACERES CARLOS DANIEL
CALIVA ABEL SERGIO

CANO ROCIO MACARENA
CARMONA CARLA JIMENA
CASTRO LOPEZ HUGO ALFREDO
CASTRO OMAR PABLO

CORZO ADRIANA ELIZABETH
CORZO NANCY KARINA

DE LA PUENTE YACURMANA

DEL MORAL JUAN MANUEL NICOLAS
DIAZ CRISTINA NOELIA
ESCALANTE DAVID ADRIAN
ESTRADA MARIA VICTORIA
FLORES CARLOS ALBERTO
FUENZALIDA DARIO JOSE
GARCIA GABRIEL MATIAS
GONZALEZ NURY ESTEFANIA
HERRERA MARTA EVA

ILLANES, NICOLASA MARIA DEL VALLE
JUAREZ LAURA GISELLE

KURILJ GISELA NAHIR

TIPO DOCUMENTO DELEGACION
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DISTRITO: Unico, UNLaR

Padron Definitivo

- CLAUSTRO: Graduado

SECCION: Licenciatura en Ciencia Politica
Fecha Elecciones: 29/10/2024 - Res. JEG N° 015/24

14273847
37493854
29603943
31377083
36539429
20738105
28777686
28272931
28106268
38202805
33394845
24579277
14362098
27102851
33395043
35284367
32373862
29488029
30033156
36437495
22432439
31310067
36504203
31352208
10448660
10448276
31616294
36527943
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LEDESMA NIETO ANGEL FEDERICO
LEDEZMA RAUL ABEL

LUNA CRISTIAN NICOLAS

LUNA JAVIER NICOLAS

MEDIAVILLA AKIL ROCIO
MERCADO MOTT MACARENA
MOLINA BRAIM RODRIGO ARIEL
MONTEAGUDO CECILIA DEL VALLE
MONTIVERO ROBERTO NICOLAS
NEIRA RICARDO

NIETO VERA CESAR LEONARDO
OLIVERA BORDON MARIO RICARDO
ORTIZ DARDO FABIAN

PEREYRA RODOLFO GUILLERMO
PONCE MARIA CELESTE

QUEVEDO LUIS ALBERTO
QUINTERO MARCELA DEL VALLE

QUINTEROS SOLUAGA BRENDA MAILEN

QUIROGA CARLOS FEDERICO
RAMA SUFAN DIEGO MAXIMILIANO
RECALDE ALVARO PABLO NICOLAS
RIVERO MARTIN NICOLAS

RI1ZZO NICOLAS REINALDO
RODRIGUEZ FERNANDO GABRIEL

RODRIGUEZ DE LA FUENTE JOSEFINA EUGE

RODRIGUEZ ROCIO PAOLA

ROJO MARIA LORENA

ROMERO RODRIGO GERMAN
RONCORONI MARIA EMILIA
SANCHEZ LEANDRO IVAN

SIREROL SALINAS CARLOS HEBER
TEJADA EVARISTO NICOLAS
TORRES MARTIN ARIEL

VARA Y MELIAN SEBASTIAN RAMON
VEGA MARIA CLARA

VILLAFANE MORALES MELINA ELIZABETH

WINTER DAVID
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32367670
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27515142
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14764587
28777619
37416381
37306822
28896313
29367505
28087348
39974272
31712774
17037237
24997971
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34633777
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66 ZARATE NORMA ALEJANDRA DNI 20757103 Capital LICENCIATURA EN CIENCIA POLITICA
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